
1 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Modernizace budovy Domu 

kultury Milevsko“ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel: 

Město Milevsko 

sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

IČO: 00249831 

zastoupen: Ing. Ivan Radosta, starosta 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupena: Mgr. Tomášem Hrstkou, advokátem 

V Pardubicích dne 12. 8. 2022 

Vážení dodavatelé, 

z pověření zadavatele Vám předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce s názvem „Modernizace budovy Domu kultury Milevsko“ zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

Zadavatel obdržel dne 9. 8. 2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Současně s tímto zadavatel rovněž zjistil, že zadávací dokumentace obsahuje nesprávný 

údaj (číslo účtu pro složení peněžní jistoty), který je nezbytné upravit.  

Změna zadávací dokumentace – změna čísla účtu pro poskytnutí jistoty: 

Zadavatel zjistil, že v rámci zadávací dokumentace je chybně uveden údaj – číslo účtu pro poskytnutí 

jistoty formou složení peněžní částky. Zadavatel proto upravuje část 15. Požadavek na poskytnutí jistoty, 

odst. 15. 2. zadávací dokumentace, která nově zní: 

Jistotu může dodavatel poskytnout formou složení peněžní částky na bankovní účet zadavatele 

č. ú. 6015-0640992319/0800 vedený u České spořitelny, a. s. […]. 

Dotaz č. 1:  

Demontáže a montáže nových oken a dveří neodpovídají požadavkům PD (zárubně chybějí jak 

vybourat, tak dodávky nových vč. nátěrů. Oken se demontují 3ks 1400x2200mm = 9,24m2 a dodává se 



2 

 

6ks nových 1400x2200mm, oproti tomu je v soupisu demontáž 36,96m2 a dodávka nových 24ks a ještě 

výměna okenních otvorů 3ks). 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že dodávat se budou pouze dveře – zárubně zůstanou původní.  

Zadavatel dále uvádí, že platí: demontáž 3 ks oken 1400x2200 mm a dodávka 6 ks oken 1400 x 2200 mm. 

Soupis prací s výkazem výměr bude v tomto směru upraven a uveřejněn zvlášť – zadavatel rovněž 

avizuje, že s ohledem na pozdější uveřejnění bude lhůta pro podání nabídek bude prodloužena 

ve smyslu ust. § 98 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 

Dotaz č. 2:  

Podlahy:  

- m.č. 101: v PD je požadavek na novou podlahu z osikových prken. V soupisu prací jsou pro 

tuto podlahu položky pro položení nové prkenné podlahy vč. nátěru a na to znovu koberec. 

- M.č. 203 promítací místnost: bude PVC, oproti tomu je v soupisu započítán koberec. 

Odpověď:  

Zadavatel uvádí, že v obou případech platí, co je uvedeno v soupisu prací s výkazem výměr.  

 

 

Zadavatel uvádí, že prozatím ponechává lhůtu pro podání nabídek beze změny, nicméně již dopředu 

avizuje, že tato bude prodloužena, a to z důvodu uveřejnění upraveného soupisu prací s výkazy 

výměr po uplynutí lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 98 odst. 

4 zákona o zadávání veřejných zakázek (zadavatel v tuto chvíli není s to uveřejnit současně s tímto 

vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 i upravený soupis prací s výkazy výměr).  

 

Uveřejnění upraveného soupisu prací s výkazy výměr bude zajištěno ihned, jakmile to bude možné, 

a současně s tím dojde i k adekvátnímu prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

S pozdravem 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Tomáš Hrstka 

pověřený zástupce 

 

 


		2022-08-12T15:19:37+0200
	Mgr. Tomáš Hrstka




